

صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۷/۳۰)

دستور جلسه :	ساعت شروع جلسه : ۱۳:۳۰	ساعت خاتمه جلسه : ۱۶:۳۰
۱- ارائه اقدامات انجام شده پیرامون مصوبات جلسات قبل توسط مدیرکل محترم امور زنان و خانواده استانداری	شماره دعوتنامه: ۱۴۰۱/۱۵/۴۳۳۵۷	محل برگزاری : سالن جلسات شهید رجایی استانداری
۲- ارائه برنامه ها و اقدامات قانون تسهیل ازدواج جوانان در استان	حاضرین در جلسه :	
۳- ارائه گزارش ایجاد شبکه سازمانهای مردم نهاد در حوزه خانواده و توسعه مراکز تخصصی مشاوره خانواده در شهرستانها	سپاه نینوا - توسعه مدیریت و منابع - فرمانداران شهرستانهای تابعه - دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری - دفتر امور شهری و شوراهای - ثبت احوال - فرهنگ و ارشاد اسلامی - آموزش و پرورش - راه و شهرسازی - بهزیستی - تبلیغات اسلامی - شورای هماهنگی بانک های عامل استان	
۴- ارائه گزارش قرارگاه محله محور آمینین		
۵- ارائه گزارش وضعیت برنامه مداخله ای فرمانداری های مینودشت و گالیکش پیرامون اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت		

((تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین))

مشروح مذاکرات:

ششمین جلسه ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در سال ۱۴۰۱ به ریاست جناب آقای دکتر زنگانه ؛ استاندار محترم و اعضای ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت استان برگزار شد. پس از تلاوت آیاتی چند از قرآن کریم، جناب آقای دکتر زنگانه، استاندار محترم به ضرورت هدفگذاری دستگاه ها برای ارائه خدمات بهتر در حوزه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تاکید کرد. استاندار با اشاره به محدودیت اعتبارات از محل بودجه عمومی، بیان داشت: باید از سایر ظرفیت های در اختیار به خوبی استفاده کرد. ایشان افزود: ترویج جوانی جمعیت کار دشواری است برای گسترش و نهادینه کردن این فرهنگ در جامعه، طراحی، جذابیت و تشکیل کمپین ضروری است.

در ادامه سرکار خانم رجبی مدیرکل محترم امور زنان و خانواده استانداری گزارش اقدامات انجام شده پیرامون مصوبات جلسه قبل ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت ارائه نمودند و با اشاره به سند چرخش تحول مردمی در حوزه خانواده و برنامه ریزی بر اساس چالش های این سند از قبیل: ازدواج و تشکیل خانواده، فرزندآوری و اختلال در نظام حقوقی و تربیتی فرزندان، افزایش طلاق و اختلافات خانوادگی را خواستار شد.

*این صورتجلسه در ۲ صفحه و ۱۰ مصوبه تنظیم شده است.

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۷/۳۰)

مهلت اقدام	دستگاه ارائه دهنده	شرح مصوبات	ردیف
۱۴۰۱/۸/۳۰	دفتر امور بانوان و خانواده استانداری	مقرر شد نسبت به احصاء شرح وظایف دستگاه های اجرایی در سند تحول مردمی (حوزه بانوان و خانواده و فرزند آوری) و ارسال آن به دستگاه های متولی اقدام نماید.	۱
		مقرر شد گزارش اقدامات دستگاه ها در سه ماهه دوم سال جاری منطبق با شرح وظایف محوله به اداره کل بازرسی استان ارسال و عنوان دستگاه های اجرایی که پاسخگو نبودند در مکاتبه درج گردد.	۲
		مقرر گردید طی مکاتبه با بانک مرکزی نسبت به رفع مسائل حوزه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزند آوری با امضای استاندار ارسال گردد.	۳
۱۴۰۱/۸/۲۵	سازمان تبلیغات اسلامی استان	مقرر شد در چهارچوب اساسنامه خود برنامه جامعی جهت حمایت از فعالین مردمی در حوزه فرزند آوری و تسهیل ازدواج، در قالب هیئات، مساجد، کانون های فرهنگی، اعزام مبلغ و مانند آن تدوین نماید.	۴
۱۴۰۱/۸/۲۱		مقرر شد نسبت به ارائه گزارش پیرامون اقدامات انجام شده و برنامه های سازمان (در ماده ۳۷) مبنی بر توسعه فرهنگ واسطه گری در امر انتخاب همسر، با محوریت و مشارکت خانواده ها و رعایت موازین قانونی و شرعی و به منظور ترویج و تسهیل در امر ازدواج، از طریق مؤسسات فرهنگی، مساجد و روحانیون و دیگر ظرفیت های مردمی اقدام و گزارش آن به دبیرخانه ستاد جمعیت ارسال نماید.	۵
۱۴۰۱/۸/۳۰	ورزش و جوانان استان	مقرر شد کمیته سامان ازدواج جوانان در فرمانداری های شهرستان طبق دستورالعمل مربوطه تشکیل و احکام دبیران توسط ورزش و جوانان تهیه و با امضای استاندار ابلاغ گردد.	۶
۱۴۰۱/۸/۳۰	فرمانداری های تابعه	مقرر شد جهت راه اندازی مراکز تخصصی مشاوره ازدواج در شهرستان ها، نسبت به فراهم نمودن مکان پیگیری و با اداره کل ورزش و جوانان استان هماهنگی لازم اقدام نمایند.	۷
۱۴۰۱/۸/۳۰	دفتر امور اجتماعی استانداری ، تعاون کار و رفاه اجتماعی ، سازمان مدیریت و برنامه ریزی ، ورزش و جوانان، راه و شهرسازی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، تبلیغات اسلامی	مقرر گردید کلیه دستگاه های مشمول مصوبات ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت نسبت به ارائه گزارش عملکرد خود پیرامون اجرای مصوبات جلسات شش گانه ستاد در جلسه آتی اقدام نمایند.	۸
۱۴۰۱/۸/۳۰	آموزش و پرورش استان	مقرر شد نسبت به تشکیل دبیرخانه در حوزه دختران اقدام و گزارش اقدامات آن به دبیرخانه ستاد جمعیت ارسال نمایند.	۹
۱۴۰۱/۸/۱۰	ورزش و جوانان استان	مقرر شد بر اساس سند تحول مردمی برنامه های شاخص قانون تسهیل ازدواج جوانان را تدوین و به دبیرخانه ستاد جمعیت ارسال نمایند.	۱۰